


<p>Tangvall skole</p> 	<p>Ukeplan klasse 10b</p> <p>Ordenselever</p> <p>Henan og Ida</p>	<p>Uke 4</p> <p>Dato: 20-24.01.25</p>
--	--	---


Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
4	20 Besøk fra Vågsbygd vgs	21	22	23	24 Vurdering norsk?
5	27 Fremføring dans 1.time mandag Vurdering norsk?	28 Eng fagsamtale	29 Innlevering Krle	30 Eng fagsamtale	31 UDV med Roald 1.t Innsøking.
6	3	4	5	6	7
7	10	11	12	13	14

Beskjeder

- Husk at det er mulig å gå på leksehjelp hver tirsdag i biblioteket kl 14.30
- Er du interessert i å høre mer om IB-linja på KKG (<https://kkg.vgs.no/utdanningstilbud/ib-diploma-programme/>)? Åpen info-møte for elever og foresatte på KKG tirsdag 21. januar kl. 18 - 19.
- Mandag 20. januar får vi besøk fra Vågsbygd vgs.
- Skulle det være en grunn til at du ikke fikk bestilt / sjekket digital ID (BankID eller MinID) i forrige uke, MÅ du ta kontakt med rådgiver i løpet av denne uken. Se også info under UDV nedenfor).
- Siste frist for påmelding til nyttårsfest. Se info fra komiteen sendt på Visma.
- Odd Rune får studenter i uke 5,6 og 7.
- Roald har UDV-time fredag 31.1 i 1.første time sammen med dere og hjelper med innsøking til vgs.

[Prøvekalender 10B](#)

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Vi fortsetter arbeidet med tekster og litteratur. Vi leser og øver på å sammenligne og samtale om tekstene vi leser.	Det blir muntlig vurdering individuelt og i grupper etter at tekstene er lest. Fagsamtaler i grupper sammen med lærere i slutten av uke 4 og uke 5. Karakter.

Matematikk	Nytt tema: Personlig økonomi	Til fredag: Gjør oppgave 22.8 s. 130 Oppgaven skal gjøres i regneark som ligger i Classroom.
Engelsk	Democracy and citizenship	Read the text black lives matter. Write 5 wide questions for thursday. Write half a page about; 1. Conflict. 2. Theme. 3. Your own reflections.
Samfunnsfag	Vi fortsetter med fagsamtale som arbeidsform, og tema "Mangfold - å leve sammen" i Aunivers.	Vi skal arbeide med stoffet ved å ha fagsamtaler. Det betyr at dere leser og reflekterer sammen, og noterer i arbeidsarket som er lagt ut i klasserom. Muntlig vurdering underveis i arbeidet når lærer samtaler med gruppene.
Krle	Vi fortsetter med kapittelet "Spør av religion." Vi bruker tekster både fra Store spørsmål og Under samme himmel (Pdf i klasserom) Oppgave leveres onsdag i uke 5.	Dere skal presentere det dere lærer om hvordan religion preger kultur og samfunn på ulike måter gjennom å levere en fagartikkel. Vurdering med karakter i krle for innhold og refleksjon. Vurdering i norsk omkring fagartikkelen, sjangerkunnskap, oppbygging, språk, rettskriving slik som ellers i norskfaget. Oppgaver og kriterier ligger i klasserom krle.
Naturfag	Tema: Kropp og helse - legemidler, doping og rus	Til tirsdag: Fyll ut de neste ordene i ord og begrepsskjemaet i Classroom.
Spansk	Preterito perfecto	Til tirsdag: Oversett de setningene du skrev på norsk i lekse i forrige uke til spansk. Skriv også gjerne et par til, så du får øvd deg på fortid!
Tysk 	Preposisjoner (<i>durch, für, gegen, ohne, um</i>) (<i>aus, bei, mit, nach, seit, von, zu</i>) (<i>an, auf, hinter, in, neben, über, unter, vor, zwischen</i>)	Ta med boka hjem og gjør lekse i Classroom før fredag. Se tilbakemelding på tidligere lekser i Classroom eller Creaza.
Fransk		
Alf	Vi lager trebrett, alle på gruppa deltar i dette arbeidet	
Kroppsøving	Vi jobber videre med kompetansemålet: <i>eleven skal øve på og gjennomføre danseaktiviteter fra ungdomskulturer og andre kulturer, og sammen med medelever skape og presentere dansekomposisjoner</i>	Har du en bærbar høytaler (blåtann) som kan brukes ifm oppgaven, så ta den med torsdag og fredag. Fremføring blir 1. time mandag i uke 5
UDV	Vi fortsetter med ulike aktiviteter knyttet til skolevalg.	Udv-timer torsdag byttes til mandag 20.01. Norsk på torsdagen.

	Innsøking VGS. Frist enten 1. februar eller 1. mars. Alle elever MÅ søke 3 ulike utdanningsprogram. I tillegg er det mulig å velge flere skoler for hvert utdanningsprogram.	I forrige uke skulle du gjøre enten: 1) Hvis du har bankID MÅ du sjekke at den fungerer ved å logge inn på www.vigo.no 2) Dersom du ikke har bankID eller din bankID ikke fungerer, MÅ du bestille MinID. Du skriver inn ditt personnummer i følgende link: https://eid.difi.no/nb/minid/hvordan-bes-tille-minid-aktiveringsbrev Innen 10 dager vil du motta et aktiveringsbrev i posten som du må bruke for å opprette en bruker. Rådgiver kan hjelpe med dette.
Musikk	Tema: Dans. Vi jobber videre i grupper.	Som nevnt over (KRØ) ta gjerne med en bluetooth-høytaler om du har!
Valgfag		

Timeplan Oddetall / Partall

Time	Klokka	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30 – 09.30	Samfunnsfag	Musikk	Valgfag/Musikk	Tilvalg	KRØ
2	09.40 – 10.40	Krle	Samfunnsfag	Valgfag/Musikk	Tilvalg	Matte
3	10.50 – 11.45	Naturfag	Engelsk	Valgfag/Krle	Engelsk	Matte
	11.50 – 12.20					
4	12.20 – 13.20	Norsk	Naturfag		Norsk	UDV
	13.30 – 14.30	Norsk	Matte		KRØ	Norsk